NEVIDITEĽNÁ KONZOLA BEZ OTVOROV
OCEĽ-HLINÍK
Konzola z hliníkovej zliatiny EN AW-6060 vyrobená lisovaním teda bez
zvárania�
ŠTÍHLE KONŠTRUKCIE
Geometria zahŕňa ramená, čím umožňuje spojenie pomocného nosníka
s obmedzenou šírkou (od 45 mm)�
NAKLONENÉ SPOJE

1
L
L
d1
MATERIÁL A ŽIVOTNOSŤ
ALUMINI: hliníková zliatina EN AW-6060�
Použitie v prevádzkovej triede 1 a 2 (EN 1995-1-1)�
OBLASTI POUŽITIA
• Spojenia drevo-drevo, drevo-betón a drevo-oceľ
• Kolmé alebo naklonené spoje
NAMÁHANIE
KÓDY A ROZMERY
ALUMINI
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMINI65 bez otvorov 65 25
ALUMINI95 bez otvorov 95 25
ALUMINI125 bez otvorov 125 25
ALUMINI155 bez otvorov 155 15
ALUMINI185 bez otvorov 185 15
ALUMINI215 bez otvorov 215 15
ALUMINI2165 bez otvorov 2165 1
DOPLNKOVÉ RODUKTY - FIXOVANIE
typ popis d podpera str.
[mm]
HBS PLATE EVO skrutky do dreva 5 560